*Józef Karol Kühn Nauczyciel.*

Uwadamiam Szapowną Publiczność; aby nikt nie nabywał WEXLU przez Jonasza Hermalin wystawionego na rzecz Zynlda Hermalin w Miesiąc Lipcu r. b. na zł: 2200, gdyż już zapadł wyrok w Trybunale Handlowym do zwrotu takowego, wrazie przeciwnym sam sobie winę przypisze. W Warszawie dnia 14/26 Września 1837 r. *Jonas Hermalin.*

Onegdaj zgubiono na Nowym świecie, lub na drodze Jeruzolimskiej 5 małych **KLUCZYKÓW** związanych czarnym sznurkiem; znalazca raczy zwrócić przy ulicy Nowy świat Ner 1258 lit: B. na dole po lewej ręce, za nagrodą.